
  
 

RADA MIEJSKA                              
W LUBINIE  

 

UCHWAŁA NR II/16/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 
 7 czerwca 2024r. 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Lubina 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z  2024r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461  z zm.)  Rada Miejska w Lubinie uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1.  
 

Uchwala się Statut Miasta Lubina obowiązujący w brzmieniu Załącznika nr 1, stanowiącego integralną część 
uchwały. 

 
§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 
 

§ 3.  
 

Traci moc uchwała: 

Nr XI/108/11 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 28 czerwca 2011 r. w Sprawie Statutu Miasta Lubina (Dz. Urz. 
Woj. Dol. z 2011 r. Nr 184, poz. 3121), zmieniona uchwałami: Nr XVI/140/11 Rady Miejskiej  

w Lubinie z dnia 15 listopada 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2012 r. poz. 33), Nr XLVI/399/18 Rady Miejskiej 
w Lubinie z dnia 8 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2018 r. poz. 5812). 

 
§ 4.  

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 
 

 

 
     Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Lubinie 
 

                    
                                                                                     Tomasz Górzyński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


